
 

 

Uchwała nr 15/2023 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 06.07.2023 r. 

 
w sprawie opinii o utworzeniu jednolitych studiów magisterskich  

o profilu praktycznym na kierunku Fizjoterapia  

 

 
Na podstawie § 31 ust. 9 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu, uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu wyraża pozytywną opinię co do utworzenia 

jednolitych studiów magisterskich o profilu praktycznym na kierunku Fizjoterapia 

w Instytucie Pedagogiki i Nauk o Zdrowiu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Senatu ANS w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 

 


